
50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:32Troisdorfer LG2011LÖBACH, Justus TimoM111.(225)1

00:03:40TSV Bayer 04 Leverkusen2011KLEIN, Louis EliasM112.(477)2

00:03:43SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011BRANDENBURGER, LinaW111.(39)3

00:04:05TSV Bayer 04 Leverkusen2011GRIEPER, CharlotteW112.(127)4

00:04:09CBIV Siegburg2014BRANDT, JulianeW81.(42)5

00:04:102013JANßEN, AaronM91.(164)6

00:04:20SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011DEIFEL, IngaW113.(79)7

00:04:21Tv Bensberg2012MCGUIRE, EmilM101.(244)8

00:04:25SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SCHIEBE, SophieW114.(330)9

00:04:27Fischelner Turnverein2013RAUF, TimM92.(301)10

00:04:28SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SCHNEIDER, HenryM113.(344)11

00:04:28TUS Köln rrh2014LOßOW, OskarM81.(229)12

00:04:29VfL Engelskirchen2012CLEVER, CarlaW101.(74)13

00:04:322011NOGALSKI, LaryssaW115.(455)14

00:04:332011MIKA, SamuelM114.(251)15

00:04:34SV Bayer Wuppertal2015JAKOBI, RosaW71.(163)16

00:04:342012FREITAG, LeanderM102.(453)17

00:04:37TSV Bayer 04 Leverkusen2013GRIEPER, SophieW91.(128)18

00:04:39VfL Engelskirchen2014DIAWUOH, SeanM82.(456)19

00:04:39VfL Engelskirchen2013FABRITIUS, MilenaW92.(97)20

00:04:40TV Rodenkirchen2014BRONNY, HannaW82.(473)21

00:04:402014BUKOWSKI, NaomiW83.(471)22

00:04:402015SEIFFERT, EllaW72.(447)23

00:04:41SpVgg Lülsdorf-Ranzel2012CHRISTENSEN, ViggoM103.(72)24

00:04:43Die 42014BRENGER, AntonM83.(47)25

00:04:432012BONCZEK, SinaW102.(35)26

00:04:50SSF Bonn Triathlon Nachwuchsteam2013LÜTZ, MikaM93.(233)27

00:04:55SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SALOMON, SaraW116.(323)28

00:04:56VfL Engelskirchen2012GÄBLER, IbenW103.(457)29

00:04:562016BUKOWSKI, CarlaW61.(470)30

00:04:56Troisdorfer LG2014HAAS, AnnaW84.(448)31

00:04:572013PUCHER, MathildaW93.(472)32

00:04:57SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011ROSKI, RomyW117.(319)33

00:04:58Troisdorfer LG2015SCHLEBUSCH, NeleW73.(449)34

00:05:00SpVgg Lülsdorf-Ranzel2014BAIRD, TimoM84.(12)35

00:05:012015HEGENBART, MoritzM71.(482)36

00:05:022016JANßEN, JasperM61.(165)37

00:05:07SpVgg Lülsdorf-Ranzel2013CHRISTENSEN, RuneM94.(71)38

00:05:08Die 42012BRENGER, RubenM104.(50)39

00:05:09TuS Reichshof2016SCHIRDEWAHN, JosuaM62.(333)40

00:05:152015HESKE, FerdinandM72.(148)41

00:05:212014HANDECK, PaulM85.(133)42

00:05:24GGS Forsbach2015KLEFISCH CABALLERO, TimM73.(185)43

00:05:37SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SPÄNISCH, EmiliaW118.(366)44

00:05:37SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011DUPONT, ClaireW119.(88)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Oktober 2022, 11:42 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:49Kindergarten St Clara2016MCGUIRE, AntonM63.(243)46

00:05:59SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011BEHRENS, GretaW1110.(22)47

00:06:04TUS 07 Oberlar2017SCHLEBUSCH, NiclasM64.(450)48

00:06:10VfL Engelskirchen2013DENZER, MarlénW94.(80)49

00:06:13SpVgg Lülsdorf-Ranzel2016BAIRD, IdaW62.(10)50

00:06:23SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SCHNEIDER, BennoM115.(343)51

00:06:272012XIANG, DanielM105.(431)52

00:06:31VfL Engelskirchen2016DIAWUOH, SamuelM65.(81)53

00:06:432016HEINZ, Amelie SophieW63.(139)54

00:06:44VfL Engelskirchen2014GÄBLER, LennartM86.(454)55

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Oktober 2022, 11:42 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:43SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011BRANDENBURGER, LinaW111.(39)1

00:04:05TSV Bayer 04 Leverkusen2011GRIEPER, CharlotteW112.(127)2

00:04:09CBIV Siegburg2014BRANDT, JulianeW81.(42)3

00:04:20SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011DEIFEL, IngaW113.(79)4

00:04:25SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SCHIEBE, SophieW114.(330)5

00:04:29VfL Engelskirchen2012CLEVER, CarlaW101.(74)6

00:04:322011NOGALSKI, LaryssaW115.(455)7

00:04:34SV Bayer Wuppertal2015JAKOBI, RosaW71.(163)8

00:04:37TSV Bayer 04 Leverkusen2013GRIEPER, SophieW91.(128)9

00:04:39VfL Engelskirchen2013FABRITIUS, MilenaW92.(97)10

00:04:40TV Rodenkirchen2014BRONNY, HannaW82.(473)11

00:04:402014BUKOWSKI, NaomiW83.(471)12

00:04:402015SEIFFERT, EllaW72.(447)13

00:04:432012BONCZEK, SinaW102.(35)14

00:04:55SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SALOMON, SaraW116.(323)15

00:04:56VfL Engelskirchen2012GÄBLER, IbenW103.(457)16

00:04:562016BUKOWSKI, CarlaW61.(470)17

00:04:56Troisdorfer LG2014HAAS, AnnaW84.(448)18

00:04:572013PUCHER, MathildaW93.(472)19

00:04:57SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011ROSKI, RomyW117.(319)20

00:04:58Troisdorfer LG2015SCHLEBUSCH, NeleW73.(449)21

00:05:37SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SPÄNISCH, EmiliaW118.(366)22

00:05:37SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011DUPONT, ClaireW119.(88)23

00:05:59SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011BEHRENS, GretaW1110.(22)24

00:06:10VfL Engelskirchen2013DENZER, MarlénW94.(80)25

00:06:13SpVgg Lülsdorf-Ranzel2016BAIRD, IdaW62.(10)26

00:06:432016HEINZ, Amelie SophieW63.(139)27

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Oktober 2022, 11:42 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:32Troisdorfer LG2011LÖBACH, Justus TimoM111.(225)1

00:03:40TSV Bayer 04 Leverkusen2011KLEIN, Louis EliasM112.(477)2

00:04:102013JANßEN, AaronM91.(164)3

00:04:21Tv Bensberg2012MCGUIRE, EmilM101.(244)4

00:04:27Fischelner Turnverein2013RAUF, TimM92.(301)5

00:04:28SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SCHNEIDER, HenryM113.(344)6

00:04:28TUS Köln rrh2014LOßOW, OskarM81.(229)7

00:04:332011MIKA, SamuelM114.(251)8

00:04:342012FREITAG, LeanderM102.(453)9

00:04:39VfL Engelskirchen2014DIAWUOH, SeanM82.(456)10

00:04:41SpVgg Lülsdorf-Ranzel2012CHRISTENSEN, ViggoM103.(72)11

00:04:43Die 42014BRENGER, AntonM83.(47)12

00:04:50SSF Bonn Triathlon Nachwuchsteam2013LÜTZ, MikaM93.(233)13

00:05:00SpVgg Lülsdorf-Ranzel2014BAIRD, TimoM84.(12)14

00:05:012015HEGENBART, MoritzM71.(482)15

00:05:022016JANßEN, JasperM61.(165)16

00:05:07SpVgg Lülsdorf-Ranzel2013CHRISTENSEN, RuneM94.(71)17

00:05:08Die 42012BRENGER, RubenM104.(50)18

00:05:09TuS Reichshof2016SCHIRDEWAHN, JosuaM62.(333)19

00:05:152015HESKE, FerdinandM72.(148)20

00:05:212014HANDECK, PaulM85.(133)21

00:05:24GGS Forsbach2015KLEFISCH CABALLERO, TimM73.(185)22

00:05:49Kindergarten St Clara2016MCGUIRE, AntonM63.(243)23

00:06:04TUS 07 Oberlar2017SCHLEBUSCH, NiclasM64.(450)24

00:06:23SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SCHNEIDER, BennoM115.(343)25

00:06:272012XIANG, DanielM105.(431)26

00:06:31VfL Engelskirchen2016DIAWUOH, SamuelM65.(81)27

00:06:44VfL Engelskirchen2014GÄBLER, LennartM86.(454)28

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Oktober 2022, 11:42 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:04:21Tv Bensberg2012MCGUIRE, Emilgesamt8.(244)1

00:04:342012FREITAG, Leandergesamt17.(453)2

00:04:41SpVgg Lülsdorf-Ranzel2012CHRISTENSEN, Viggogesamt24.(72)3

00:05:08Die 42012BRENGER, Rubengesamt39.(50)4

00:06:272012XIANG, Danielgesamt52.(431)5

KINDER M11
00:03:32Troisdorfer LG2011LÖBACH, Justus Timogesamt1.(225)1

00:03:40TSV Bayer 04 Leverkusen2011KLEIN, Louis Eliasgesamt2.(477)2

00:04:28SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SCHNEIDER, Henrygesamt11.(344)3

00:04:332011MIKA, Samuelgesamt15.(251)4

00:06:23SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SCHNEIDER, Bennogesamt51.(343)5

KINDER M6
00:05:022016JANßEN, Jaspergesamt37.(165)1

00:05:09TuS Reichshof2016SCHIRDEWAHN, Josuagesamt40.(333)2

00:05:49Kindergarten St Clara2016MCGUIRE, Antongesamt46.(243)3

00:06:04TUS 07 Oberlar2017SCHLEBUSCH, Niclasgesamt48.(450)4

00:06:31VfL Engelskirchen2016DIAWUOH, Samuelgesamt53.(81)5

KINDER M7
00:05:012015HEGENBART, Moritzgesamt36.(482)1

00:05:152015HESKE, Ferdinandgesamt41.(148)2

00:05:24GGS Forsbach2015KLEFISCH CABALLERO, Timgesamt43.(185)3

KINDER M8
00:04:28TUS Köln rrh2014LOßOW, Oskargesamt12.(229)1

00:04:39VfL Engelskirchen2014DIAWUOH, Seangesamt19.(456)2

00:04:43Die 42014BRENGER, Antongesamt25.(47)3

00:05:00SpVgg Lülsdorf-Ranzel2014BAIRD, Timogesamt35.(12)4

00:05:212014HANDECK, Paulgesamt42.(133)5

00:06:44VfL Engelskirchen2014GÄBLER, Lennartgesamt55.(454)6

KINDER M9
00:04:102013JANßEN, Aarongesamt6.(164)1

00:04:27Fischelner Turnverein2013RAUF, Timgesamt10.(301)2

00:04:50SSF Bonn Triathlon Nachwuchsteam2013LÜTZ, Mikagesamt27.(233)3

00:05:07SpVgg Lülsdorf-Ranzel2013CHRISTENSEN, Runegesamt38.(71)4

KINDER W10
00:04:29VfL Engelskirchen2012CLEVER, Carlagesamt13.(74)1

00:04:432012BONCZEK, Sinagesamt26.(35)2

00:04:56VfL Engelskirchen2012GÄBLER, Ibengesamt29.(457)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Oktober 2022, 11:42 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W11
00:03:43SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011BRANDENBURGER, Linagesamt3.(39)1

00:04:05TSV Bayer 04 Leverkusen2011GRIEPER, Charlottegesamt4.(127)2

00:04:20SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011DEIFEL, Ingagesamt7.(79)3

00:04:25SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SCHIEBE, Sophiegesamt9.(330)4

00:04:322011NOGALSKI, Laryssagesamt14.(455)5

00:04:55SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SALOMON, Saragesamt28.(323)6

00:04:57SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011ROSKI, Romygesamt33.(319)7

00:05:37SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011SPÄNISCH, Emiliagesamt44.(366)8

00:05:37SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011DUPONT, Clairegesamt45.(88)9

00:05:59SpVgg Lülsdorf-Ranzel2011BEHRENS, Gretagesamt47.(22)10

KINDER W6
00:04:562016BUKOWSKI, Carlagesamt30.(470)1

00:06:13SpVgg Lülsdorf-Ranzel2016BAIRD, Idagesamt50.(10)2

00:06:432016HEINZ, Amelie Sophiegesamt54.(139)3

KINDER W7
00:04:34SV Bayer Wuppertal2015JAKOBI, Rosagesamt16.(163)1

00:04:402015SEIFFERT, Ellagesamt23.(447)2

00:04:58Troisdorfer LG2015SCHLEBUSCH, Nelegesamt34.(449)3

KINDER W8
00:04:09CBIV Siegburg2014BRANDT, Julianegesamt5.(42)1

00:04:40TV Rodenkirchen2014BRONNY, Hannagesamt21.(473)2

00:04:402014BUKOWSKI, Naomigesamt22.(471)3

00:04:56Troisdorfer LG2014HAAS, Annagesamt31.(448)4

KINDER W9
00:04:37TSV Bayer 04 Leverkusen2013GRIEPER, Sophiegesamt18.(128)1

00:04:39VfL Engelskirchen2013FABRITIUS, Milenagesamt20.(97)2

00:04:572013PUCHER, Mathildagesamt32.(472)3

00:06:10VfL Engelskirchen2013DENZER, Marléngesamt49.(80)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Oktober 2022, 11:42 Uhr


